[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]PREFETURA &
NMUNICIPAL DE g\

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 001/2020
O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS – PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial SRP, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada por preço por item. DATA DA ABERTURA: 23 de Janeiro de 2020 às 09:00 horas, na sede da Prefeitura. OBJETO: Registro de Preços para futura contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de pessoas para tratamento de saúde fora do domicilio, para atender a demanda do município de Eliseu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99446-8667. Recursos: FPM, FMS e FMAS.

Eliseu Martins-PI, 09 de Janeiro de 2020.

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira CPL/PMEM